北京市通州区体育局关于公示授予

张宇彤等31人二三级运动员称号的通知
根据国家体育总局《运动员技术等级管理办法》（国家体育总局令第18号）的规定，和体育总局关于《运动员技术等级标准》（体竞字【2021】131号）的要求。经通州区体育局审核，现将张宇彤等31人二三级运动员称号予以公示, 公示期为7个工作日，公示期后如无异议，自动生效。      具体名单如下：

	姓名
	性别
	组别
	小项
	成绩
	赛事名称
	申请等级

	跆拳道2人

	张宇彤
	女
	52KG
	竞技
	第二名
	2022年北京市青少年跆拳道锦标赛
	二级

	杜晨曦
	女
	52KG
	竞技
	第三名
	2022年北京市青少年跆拳道锦标赛
	二级

	排球6人

	李啸博
	男
	高中
	男排
	第七名
	2021北京市中小学生排球锦标赛
	二级

	郭昀默
	男
	高中
	男排
	第七名
	2021北京市中小学生排球锦标赛
	二级

	许文博
	男
	高中
	男排
	第七名
	2021北京市中小学生排球锦标赛
	二级

	王诺亚
	男
	高中
	男排
	第七名
	2021北京市中小学生排球锦标赛
	二级

	魏嘉凝
	女
	高中
	女排
	第三名
	2021北京市中小学生排球锦标赛
	二级

	唐  鑫
	女
	高中
	女排
	第三名
	2021北京市中小学生排球锦标赛
	二级

	田径6人(8项目)

	孙岩
	男
	U18
	400米
	00:52.66
	2023年北京市青少年U系列田径冠军赛
	二级

	孙岩
	男
	U18
	400米栏
	00:57.43
	2023年北京市青少年U系列田径冠军赛
	二级

	王皓宇
	男
	U20
	100米
	00:11.68
	2023年北京市青少年U系列田径冠军赛
	二级

	单敬豪
	男
	U18
	400米
	00:50.09
	2023年北京市青少年U系列田径冠军赛
	二级

	单敬豪
	男
	U18
	100米
	00:11.48
	2023年北京市青少年U系列田径冠军赛
	二级

	王  丕
	男
	U16
	100米
	00:11.36
	2023年北京市青少年U系列田径冠军赛
	二级

	苏柏珲
	男
	U20
	100米
	00:11.69
	2023年北京市青少年U系列田径冠军赛
	二级

	王  祥
	男
	U20
	200米
	00:23.61
	2023年北京市青少年U系列田径冠军赛
	二级

	王  祥
	男
	U20
	100米
	00:11.32
	2023年北京市青少年U系列田径冠军赛
	二级

	姓名
	性别
	组别
	小项
	成绩
	赛事名称
	申请等级

	游泳12人

	史浩然
	女
	U10
	200米混合泳
	02:55.26
	2023年北京市青少年U系列游泳冠军赛
	二级

	干王乙
	女
	U11
	100米蛙泳
	01:23.69
	2023年北京市青少年U系列游泳冠军赛
	二级

	周玥汐
	女
	U11
	100米仰泳
	01:17.23
	2023年北京市青少年U系列游泳冠军赛
	二级

	白子墨
	女
	U13
	50米自由泳
	00:30.64
	2023年北京市青少年U系列游泳冠军赛
	二级

	郝欣悦
	女
	U13
	100米仰泳
	01:16.91
	2023年北京市青少年U系列游泳冠军赛
	二级

	徐翎珂
	女
	U14
	50米自由泳
	00:30.12
	2023年北京市青少年U系列游泳冠军赛
	二级

	王婧瑀
	女
	U16
	200米自由泳
	02:35.33
	2023年北京市青少年U系列游泳冠军赛
	二级

	李博涵
	女
	U16
	100米蝶泳
	1:19:69
	2023年北京市青少年U系列游泳冠军赛
	二级

	张俊宇
	男
	U14
	100米仰泳
	01:12.03
	2023年北京市青少年U系列游泳冠军赛
	二级

	朱京仪
	男
	U16
	100米仰泳
	01:07.50
	2023年北京市青少年U系列游泳冠军赛
	二级

	刘林烽
	男
	U13
	100米蛙泳
	01:14.51
	2023年北京市青少年U系列游泳冠军赛
	二级

	赵子锐
	男
	U12
	100米蝶泳
	01:10.88
	2023年北京市青少年U系列游泳冠军赛
	二级

	围棋3人

	周昀晓
	女
	女子
	少年个人
	第十三名
	2023年北京市围棋少年个人锦标赛
	三级

	胡柏语
	男
	男子
	少年个人
	第四名
	2023年北京市围棋少年个人锦标赛
	三级

	徐梓尧
	男
	男子
	少年个人
	第七名
	2023年北京市围棋少年个人锦标赛
	三级

	国际象棋2人

	徐麒
	男
	男子乙组
	个人
	第六名
	2023年北京市国际象棋少年个人锦标赛
	三级

	杨皓喆
	男
	男子丁组
	个人
	第三名
	2023年北京市国际象棋少年个人锦标赛
	三级

公示期内，如对上述名单有异议，任何单位和个人均可以电话、书面或其他形式向通州区体育局反映。以单位名义反映问题的，须加盖单位公章；以个人名义反映问题的，须署名及提供联系方式或当面反映。

举报电话：(010)69518449       

  通州区体育局
                                     2023年8月23日